
Pantaloni della tuta Jasper, Unisex, blu navy, XXL

Pantaloni da ginnastica dal design tradizionale con caviglie elastiche, coulisse in vita e due
tasche laterali.
• OEKO-Tex: SE 21-271 

N. articolo WL76145

Modello 1000225

Descrizione alternativa dell'articolo 205-28-40

Produttore SOUTH WEST

Produttore Articolo n. 1000225403012

Informazioni sul produttore del GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com
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Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Blu

sessuale Unisex

Istruzioni per il lavaggio 60°C, non candeggiare, non asciugare in tamburo,
stirare (2) a media temperatura (max 150°C), non
lavare a secco

Dimensione XXL

composizione materiale 80% cotone, 20% poliestere

Conforme alle norme ESD No

Altre versioni
N. articolo Dimensione

WL76140 XS

WL76141 S

WL76142 M

WL76143 L

WL76144 XL

WL76145 XXL
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