

## Pantaloni della tuta Jasper, Unisex, blu navy, XXL



Pantaloni da ginnastica dal design tradizionale con caviglie elastiche, coulisse in vita e due tasche laterali.

• OEKO-Tex: SE 21-271

N. articolo	WL76145
Modello	1000225
Descrizione alternativa dell'articolo	205-28-40
Produttore	SOUTH WEST
Produttore Articolo n.	1000225403012
Informazioni sul produttore del GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 2173 Ängelholm www.bastadgruppen.com

Products for the electronic industry













Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Blu
sessuale	Unisex
Istruzioni per il lavaggio	60°C, non candeggiare, non asciugare in tamburo, stirare (2) a media temperatura (max 150°C), non lavare a secco
Dimensione	XXL
composizione materiale	80% cotone, 20% poliestere
Conforme alle norme ESD	No

## Altre versioni

N. articolo	Dimensione
WL76140	XS
WL76141	S
WL76142	M
WL76143	L
WL76144	XL
WL76145	XXL







